

<<ԾԱՂԿԱԶՈՐԻ ԲԱ>> ՊՓԲԸ

ՀՀ Կառավարության 13.04.2017թ N 390-Ն որոշում

Տնօրենի ժ/պ՝ Ա. Գալստյան

19.07.2019թ

ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ <<ԾԱՂԿԱԶՈՐԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԱՄԲՈՒՀԱՏՈՐԻԱ.>> ՊՓԲԸ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ

2019 ԹՎԱԿԱՆԻՆ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

Պատվիրատուն՝ <<Ծաղկաձորի ԲԱ>> ՊՓԲԸ						
Ծրագիրը՝ 2019թ. Առողջապահական գործունեություն						
Անվանումը՝ Բժշկական օգնություն և սպասարկում						
Բաժին--խումբ--դաս--ծրագիր						
Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Չեղդայք						
33611360/4	խլմկալցիֆերոլ a11cc	ՄԱ	հատ	820	72	59040,00
33661121/2	ացետիլսալիցիլաթթու d01ae12, s01bc08	ՄԱ	հատ	22	2200	48400,00
33621620/2	սպիրոնոլակտոն c03da01	ՄԱ	հատ	37,8	800	30240,00
33621590/2	ֆուրոսեմիդ c03ca01	ՄԱ	հատ	4,12	1000	4120,00
33621760/2	էնալապրիլ c09aa02	ՄԱ	հատ	5	700	3500,00
33611420/2	կալցիումի գլյուկոնատ a12aa03, d11ax03	ՄԱ	հատ	8,93	700	6251,00
33651111/2	ամօքսիցիլին j01ca04	ՄԱ	հատ	890,34	21	18697,14
33651112/2	ամօքսիցիլին+քլավու-լանաթթու j01cr02	ՄԱ	հատ	1753	21	36813,00
33661122/4	պարացետամոլ n02be01 150մգ	ՄԱ	հատ	53,8	20	1076,00
33661122/5	պարացետամոլ n02be01	ՄԱ	հատ	316,8	35	11088,00
33671113/2	սալբուտամոլ r03ac02	ՄԱ	հատ	987,5	2	1975,00
33621310/2	տրիմետոպրիմ (տրիմետոպրիմի դիհիդրոքլորիդ) C01EB15	ՄԱ	հատ	30	120	3600,00
33631290/3	իբուպրոֆեն c01eb16, g02cc01, m01ae01, m02aa13	ՄԱ	հատ	1100	25	27500,00
33651150/2	ֆլուկոնազոլ d01ac15, j02ac01, j02ac01	ՄԱ	հատ	75	60	4500,00
33621510/2	կապտոպրիլ c09aa01	ՄԱ	հատ	4,11	900	3699,00
33611350/2	ասկորբինաթթու g01ad03, s01xa15, a11ga01	ՄԱ	հատ	5	900	4500,00
33651131/2	սուլֆամեթոքսազոլ + տրիմետոպրիմ j01ee01, j01ee02, j01ee05, j01ee07	ՄԱ	հատ	1200	20	24000,00
33621740/2	ամլոդիպին c08ca01	ՄԱ	հատ	9,48	330	3128,40
33631290/4	իբուպրոֆեն c01eb16, g02cc01, m01ae01, m02aa13	ՄԱ	հատ	6,27	100	627,00
33621720/2	բիսոպրոլոլ c07ab07	ՄԱ	հատ	31	210	6510,00
Ընդամենը						299265
33691121/1	ալբենդազոլ p02ca03	ՄԱ	հատ	1775	16	28400,00

	Ընդամենը					28400,00
33621310/3	տրիմետազոլին (տրիմետազոլինի դիհիդրոքլորիդ) C01EB15	ՄԱ	հատ	30	360	10800,00
	Ընդամենը					10800,00
Ղեղարայք և ԲՆԱ						
33141115/1	բժշկական բամբակ	ՄԱ	հատ	200	2	400,00
33141118/1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	250	3	750,00
33141159/1	ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ	ՄԱ	գույգ	46	50	2300,00
33141111/1	կաշուն սպեղանիներ	ՄԱ	հատ	5	50	250,00
24311530/3	ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	լիտր	1400	0,9	1260,00
33631200/1	քլորամֆենիկոլ, մեթիլուրացիլ D06C	ՄԱ	հատ	590	1	590,00
33631240/1	քլորհեքսիդին a01ab03, b05ca02, d08ac02, d09aa12, r02aa05, s01ax09, s02aa09, s03aa04	ՄԱ	հատ	140	3	420,00
33631250/3	Էթանոլ d08ax08, v03ab16, v03az01	ՄԱ	լիտր	1400	1	1400,00
33631250/4	Էթանոլ d08ax08, v03ab16, v03az01 70/250	ՄԱ	լիտր	1200	1	1200,00
33661119/1	մետամիզոլ (մետամիզոլ նատրիում), տրիացետոամին 4-տոլուենսուլֆոնատ N02BB72	ՄԱ	հատ	37	10	370,00
33671130/1	դիֆենհիդրամին d04aa32, d04aa32	ՄԱ	հատ	27	10	270,00
33661117/1	կատվախոտի հանուկ N05CM09	ՄԱ	հատ	2,5	100	250,00
24411400/1	հեղուկ ամոնիակ	ՄԱ	լիտր	5000	0,03	150,00
33661153/1	դիքսամեթազոն a01ac02, c05aa09, d07ab19, d07xb05, d10aa03, h02ab02, r01ad03, s01ba01, s01cb01, s02ba06, s03ba01	ՄԱ	հատ	116	10	1160,00
33141143/1	սկարիֆիկատոր	ՄԱ	հատ	10	100	1000,00
	Ընդամենը					11770,00
33141143/2	սկարիֆիկատոր	ՄԱ	հատ	10	200	2000,00
	Ընդամենը					2000,00
33211120/1	գլյուկոզ G-col /գլյուկոզի որոշման ստրիպներ	ՄԱ	հատ	133	400	53200,00
	Ընդամենը					53200,00
Գրենական պիտույքներ						
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	20	1600,00
30192160/1	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	190	5	950,00
30197622/1	թուղթ տախիչների համար	ՄԱ	կիլոգրամ	1800	5	9000,00
39263320/1	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	250	2	500,00
	Ընդամենը					12050,00
Տպագրական ապրանքներ						
22451240/1	ամբուլատոր քարտ /փոքր տղա/	ՄԱ	հատ	160	7	1120,00
22451240/2	ամբուլատոր քարտ /փոքր աղջիկ/	ՄԱ	հատ	160	9	1440,00
22451240/3	դեղատոմս /սովորական/	ՄԱ	հատ	5	900	4500,00
22451240/4	ԱՊԾ մատուցման հաշվառման ձև N 0002	ՄԱ	հատ	5	1000	5000,00
	Ընդամենը					12060,00
Շենքի պահպանման անհրաժեշտ շինարարական ապրանքներ						
44161270/1	Խմելու ջրի խողովակներ	ՄԱ	մետր	300	50	15000,00
44112560/2	Զրատար համակարգի նյութեր (ծորակի ճկուն խողովակ 40-60սմ)	ՄԱ	հատ	1000	3	3000,00

44112560/1	Ջրատար համակարգի նյութեր (սիֆոն)	ՄԱ	հատ	700	2	1400,00
44411110/1	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	1500	3	4500,00
44163200/1	Խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	450	5	2250,00
44521120/1	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2500	2	5000,00
Ընդամենը						31150,00
39721410/1	Գազի հաշվիչ	ՄԱ	հատ	34000	1	34000,00
Ընդամենը						34000,00
Ծառայություններ						
85121120/1	ամբուլատոր-բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			1328700,00
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ			160000,00
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ			120000,00
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ			10000,00
76131100/1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			25526,00
72211122/1	բժշկական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			70000,00
72411100/1	ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			72000,00
50771100/1	քարթրիջի լիցքավորում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ			21000,00
79131300/1	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			6000,00
79631200/1	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			30000
90521300/1	Բժշկական թափոնների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			15000
50531110/1	Ջեռուցման կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			70000
92421100/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			40000,00
Ընդամենը						1968226,00